Universidad Intercultural del Estado de Hidalgo (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019 (b)
(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Ampliaciones/

Aprobado (d) (Reducciones) Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c¢1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Pablica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +€2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

II. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Plblico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
. ©2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Sequridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (lll =1 + I

7,921,276 0
7,921,276 0

7,921,276|
7,921,276

1,462,248
1,462,248

0

OO0 O 000 0O

7,921,276 0
7,921,276 0

7,921,276
7,921,276

1,462,248
1,462,248

0 0 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
2

15,842,552 0 15,842,55 2,924,496

1,462,248
1,462,248

0

1,462,248
1,462,248

0

2,924,496

6,459,028
6,459,028

o0 O ocoooo

6,459,028
6,459,028

0
0
0
0
0
0
0
0
0
6

12,918,05!

Elabord

obrs

Revisd

/7 BP.A. Honfero Gomez Ramirez
Subdigéctor de Administracion

Autorizd

M.C. Sergio Cortez Gamboa
Rector

sg\eébf CaltanParco

inistrativo




