Universidad Intercultural del Estado de Hidalgo (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019 (b) (PESOS)

Concepto (c)	Egresos Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	7,921,276	0	7,921,276	1,462,248	1,462,248	6,459,02
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	7,921,276	0	7,921,276	1,462,248	1,462,248	6,459,02
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afin Consided Público	0	0	0 0 0 0	0	0	(
D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas		0	0 0 0	0	0	(
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	7,921,276	0	7,921,276	1,462,248	1,462,248	6,459,02
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	7,921,276	0	7,921,276	1,462,248	1,462,248	6,459,02
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afin	0	0	0 0 0	0	0	(
D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2	0	0	0 0 0	0	0	(
F. Sentencias laborales definitivas III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	15,842,552	0	0 15,842,552	2,924,496	2,924,496	12,918,05

Elaboró

e:P.A. Homero Gómez Ramirez Subdirector de Administración

Autorizó

M.C. Sergio Cortez Gamboa Rector Revisó

L.C. Gabriel Galván Pardo Secretario Administrativo